CSI Solar Co., Ltd. se zavázala poskytovat zákazníkům vysoce
kvalitní solární fotovoltaické moduly, solární energii a řešení pro
ukládání baterií. V průzkumu IHS Module Customer Insight Survey
byla společnost oceněna jako dodavatel modulů č. 1 v oblasti
kvality a poměru výkon/cena. Za posledních 22 let úspěšně dodala
více než 110 GW solárních modulů špičkové kvality po celém
světě.
VYŠŠÍ SPOLEHLIVOST

B
18
00
1134
4-14x9
Mounting
Hole
6-Φ5
Grounding
Hole
35
30
25
30
ELECTRICKÉ PARAMETRY | STC*
CS6.1-54TB-430 430 W 32.2 V 13.38 A 38.1 V 14.25 A 21.1%
5% 452 W 32.2 V 14.05 A 38.1 V 14.96 A 22.1%
10% 473 W 32.2 V 14.72 A 38.1 V 15.68 A 23.2%
20% 516 W 32.2 V 16.06 A 38.1 V 17.10 A 25.3%
CS6.1-54TB-435 435 W 32.4 V 13.45 A 38.3 V 14.33 A 21.3%
5% 457 W 32.4 V 14.12 A 38.3 V 15.05 A 22.4%
10% 479 W 32.4 V 14.80 A 38.3 V 15.76 A 23.5%
20% 522 W 32.4 V 16.14 A 38.3 V 17.20 A 25.6%
CS6.1-54TB-440 440 W 32.6 V 13.52 A 38.5 V 14.41 A 21.6%
5% 462 W 32.6 V 14.20 A 38.5 V 15.13 A 22.6%
10% 484 W 32.6 V 14.87 A 38.5 V 15.85 A 23.7%
20% 528 W 32.6 V 16.22 A 38.5 V 17.29 A 25.9%
CS6.1-54TB-445 445 W 32.8 V 13.59 A 38.7 V 14.48 A 21.8%
5% 467 W 32.8 V 14.27 A 38.7 V 15.20 A 22.9%
10% 490 W 32.8 V 14.95 A 38.7 V 15.93 A 24.0%
20% 534 W 32.8 V 16.31 A 38.7 V 17.38 A 26.2%
CS6.1-54TB-450 450 W 33.0 V 13.66 A 38.9 V 14.55 A 22.0%
5% 473 W 33.0 V 14.34 A 38.9 V 15.28 A 23.2%
10% 495 W 33.0 V 15.03 A 38.9 V 16.01 A 24.3%
20% 540 W 33.0 V 16.39 A 38.9 V 17.46 A 26.5%
CS6.1-54TB-455 455 W 33.2 V 13.72 A 39.1 V 14.61 A 22.3%
5% 478 W 33.2 V 14.41 A 39.1 V 15.34 A 23.4%
10% 501 W 33.2 V 15.09 A 39.1 V 16.07 A 24.5%
20% 546 W 33.2 V 16.46 A 39.1 V 17.53 A 26.7%
CS6.1-54TB-460 460 W 33.4 V 13.78 A 39.3 V 14.69 A 22.5%
5% 483 W 33.4 V 14.47 A 39.3 V 15.42 A 23.7%
10% 506 W 33.4 V 15.16 A 39.3 V 16.16 A 24.8%
20% 552 W 33.4 V 16.54 A 39.3 V 17.63 A 27.0%
* Za standardních testovacích podmínek (STC) osvit 1000 W/m2, AM 1.5 a teplota článku 25°C.